
ZARZĄDZENIE NR
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia ?!. ^.. ff/l. :... 2023 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupetaiającego na rok szkolny 2023/2024 do publicznych szkól podstawowych, do publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Shipca jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 154 ust. l w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082)') zarządzam, co następuje:

§ l. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupehiiąjącego do
publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Shipca jest organem prowadzącym, na rok szkolny
2023/2024, zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Shipcajest organem prowadzącym,
na rok szkolny 2023/2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych i zespołów
szkolno-przedszkolnych, dla których Gmina Shipcajest organem prowadzącym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 655, póz. 1079, póz. 1116, póz. 1383, póz. 1700, póz. 1730, póz. 2089

Id: 787E0023-B012-4946-ACOC-9ED427EAFCAF. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr ... ^. /..?<<(<-/-<

Wójta Gminy Słupca

z dnia..°?. (?:. ć^.-..... 2023 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do klas
pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Shipca jest organem prowadzącym, na

rok szkolny 2023/2024

L.p.

l.

2.

3.

4.

7.

8.

Etapy rekrutacji

Złożenie w szkole obwodowej zgłoszenia do klas
pierwszych dziecka zamieszkałego w obwodzie
danej szkoły.

Złożenie wniosku o przyjęcie do klas pierwszych
kandydata zamieszkałego poza obwodem danej
szkoły. Do wniosku należy dołączyć oświadczenia
potwierdzające spehiianie przez kandydata
warunków/kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym.
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do klas pierwszych zgłoszonych
kandydatów.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych^
Pisemne potwierdzenie woli zapisu dziecka do
szkoły.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekmtacyjną listy kandydatów przyjętych i
kandydatów nieprzyjętych.

Termin w postępowaniu
rekrutacyjnym

do 17.03.2023r.
w godz. od 8:00 do 15:00

od01.03.2023r.
do 17.03.2023T.

wgodz. 8:00- 15:00

20.03.2023r.

21.03.2023r.

od23. 03. 2023r.
do 04.04.2023r.

w godz. 8:00 do 15:00
05. 04. 2023r.

termin w postępowaniu
uzupełniającym
od08.05.2023r.
do 26.05.2023r.

wgodz. 8:00do 15:00

od08. 05. 2023r.
do 26.05.2023T.

wgodz. 8:00do 15:00

29.05.2023T.

30. 05. 2023r.

od30. 05. 2023r.
do 12.06.2023r.

w godz. 8:00 do 15:00
13. 06. 2023r.

L--'

Id: 787E0023-B012-4946-ACOC-9ED427EAFCAF. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Wójta Gminy Shipca

z dnia...^..<2^... 2023 r.

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupetaiającego do publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Słupca jest organem prowadzącym, na rok

szkolny 2023/2024

L.p..

l.

2.

3.

4.

5.

Etapy rekrutacji

Złożenie wniosku o przyjęcie
do przedszkola/oddziahi przedszkolnego.
Do wniosku należy dołączyć dokumenty
potwierdzające spehiienie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekmtacyjnym.
Weryfikacja przez komisję rekmtacyjną wniosków
o przyjęcie do przedszkola/oddziahi
przedszkolnego.
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych
i kandydatów niezakwalifikowanych.
Pisemne potwierdzenie woli zapisu dziecka do
przedszkola/oddziahi przedszkolnego.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekmtacyjną listy kandydatów przyjętych
i kandydatów nieprzyjętych.

Termin w postępowaniu
rekrutacyjnym
od01.03.2023r.
do 17.03.2023T.

w godz. od 8:00 do 15:00

20.03.2023r.

21.03.2023T.

od 22.03.2023T.
do 04.04.2023r.

wgodz. 8:00do 15:00
05.04.2023r.

Termin w postępowaniu
uzupehiiajgcym
od05. 06. 2023r.
do 16.06.2023r.

wgodz. 8:00do 15:00

19. 06. 2023r.

20.06.2023r.

od21.06.2023r.
do 27.06.2023T.

wgodz. 8:00do 15:00
28. 06. 2023r.

k---^

^
J

Id: 787E0023-B012-4946-ACOC-9ED427EAFCAF. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

do zarządzenia nró.../2023 Wójta Gminy Shipca
w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania

uzupehiiającego na rok szkolny 2023/2024 do publicznych szkół podstawowych, do publicznych przedszkoli

i oddziałów przedszkolnych, dla których Gmina Shipcajest organem prowadzącym.

Art. 154 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. póz. 1082

ze zmianami) wskazuje, że terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i

postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na kolejny rok szkolny do
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas

pierwszych publicznych szkół podstawowych określa do końca stycznia organ prowadzący odpowiednio
publiczne przedszkole, oddział przedszkolny i publiczną szkołę podstawową. W przypadku
szkół i przedszkoli prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego zadania i

kompetencje określone w art. 154 ust. l wykonuje odpowiednio wójt - art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo
oświatowe.

W związku z powyższym podjecie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

/^

Id: 787E0023-B012-4946-ACOC-9ED427EAFCAF. Podpisany Strona l


